
 
 

UCHWAŁA NR XIII/72/2025 
RADY GMINY RZEWNIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późń. zm.), art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późń. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r., poz.167) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2025 uchwalonym przez Radę Gminy w dniu 17 grudnia 2024 r. uchwałą     
Nr IX/46/2024 w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Rzewnie na 2025 rok wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a, 2, 2a, 2b i 3 do niniejszej uchwały: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie - 38 166 782,17 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie - 16 307 886,14 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie - 1 300 873,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a,  

2) dochody majątkowe w kwocie - 21 858 896,03 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie - 40 686 563,68 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 15 383 979,64 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie - 1 300 873,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a,           

2) wydatki majątkowe w kwocie - 25 302 584,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 2b. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy jako różnica między dochodami a wydatkami w wysokości                   
- 2 519 781,51 zł który zostanie sfinansowany: 

1) kredytem w kwocie - 500 000,00 zł, 

2) pożyczką w kwocie - 500 000,00 zł, 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.           
o finansach publicznych w kwocie - 1 519 781,51 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie - 3 019 781,51 zł tytułu: 

1) kredytu - 1 000 000,00 zł, 

2) pożyczki - 500 000,00 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach        
publicznych w kwocie - 1 519 781,51 zł zgodnie z zał. Nr 3. 

3. Ustala się rozchody budżetu z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 5702



-  spłaty kredytów w wysokości - 500 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzewnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Napiórkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5702



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/72/2025 

 Rady Gminy Rzewnie z dnia 31 marca 2025 r.  

- zestawienie zmian w dochodach budżetu na rok 2025 

           
 

            

           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 27 860,00 0,00 22 485,00 50 345,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 22 485,00 22 485,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 22 485,00 22 485,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 39,89 39,89 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 39,89 39,89 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 39,89 39,89 

852   Pomoc społeczna 419 519,00 0,00 1 913,00 421 432,00 

 85295  Pozostała działalność 2 499,00 0,00 1 913,00 4 412,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 499,00 0,00 1 913,00 4 412,00 

bieżące razem: 16 283 448,25 0,00 24 437,89 16 307 886,14 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

139 395,90 0,00 0,00 139 395,90 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00 0,00 1 974,00 76 974,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 0,00 1 974,00 76 974,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 1 974,00 1 974,00 

majątkowe razem: 21 856 922,03 0,00 1 974,00 21 858 896,03 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5702



 

Ogółem: 38 140 370,28 0,00 26 411,89 38 166 782,17 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

139 395,90 0,00 0,00 139 395,90 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       

        

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5702



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XIII/72/2025  

Rady Gminy Rzewnie z dnia 31 marca 2025 r. 

Zestawienie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 46 384,42 0,00 46 384,42 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 384,42 0,00 46 384,42 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

46 384,42 0,00 46 384,42 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 11 332,00 0,00 11 332,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 828,00 0,00 828,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

828,00 0,00 828,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 504,00 0,00 10 504,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 504,00 0,00 10 504,00 

752   Obrona narodowa 555,00 0,00 555,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 555,00 0,00 555,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

555,00 0,00 555,00 

852   Pomoc społeczna 2 499,00 1 913,00 4 412,00 

 85295  Pozostała działalność 2 499,00 1 913,00 4 412,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 499,00 1 913,00 4 412,00 

855   Rodzina 1 238 190,00 0,00 1 238 190,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 190,00 0,00 190,00 

        
       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5702



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

190,00 0,00 190,00 

 
85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 000,00 0,00 28 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

28 000,00 0,00 28 000,00 

Razem: 1 298 960,42 1 913,00 1 300 873,42 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5702



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

22 656 375,54 138 973,00 138 973,00 5 973,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 517 402,54 22 517 402,54 0,00

-5 973,00 -5 973,00 -5 973,00 -5 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 973,00 19 973,00 19 973,00 0,00 19 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 670 375,54 152 973,00 152 973,00 0,00 152 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 517 402,54 22 517 402,54 0,00

22 632 402,54 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 517 402,54 22 517 402,54 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 973,00 19 973,00 19 973,00 0,00 19 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 652 375,54 134 973,00 134 973,00 0,00 134 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 517 402,54 22 517 402,54 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 973,00 19 973,00 19 973,00 0,00 19 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 973,00 34 973,00 34 973,00 0,00 34 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 973,00 5 973,00 5 973,00 5 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 973,00 -5 973,00 -5 973,00 -5 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123,00 -123,00 -123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 219,89 214 219,89 196 219,89 48 219,89 148 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

224 219,89 214 219,89 196 219,89 48 219,89 148 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 111 456,00 1 111 456,00 822 263,00 642 405,12 179 857,88 0,00 289 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 369,00 1 113 369,00 824 176,00 642 405,12 181 770,88 0,00 289 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75404

Komendy wojewódzkie 

Policji

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60020

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/72/2025 Rady Gminy Rzewnie  z dnia 31 marca 2025 r. - zestawienie zmian w wydatkach budżetu na 

rok 2025

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5702



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

84 908,00 84 908,00 84 908,00 73 200,00 11 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 821,00 86 821,00 86 821,00 73 200,00 13 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 499,00 7 499,00 7 499,00 0,00 7 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 412,00 9 412,00 9 412,00 0,00 9 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 660 650,68 15 368 066,64 12 564 583,46 8 602 956,05 3 961 627,41 567 900,00 1 974 415,28 61 167,90 0,00 200 000,00 25 292 584,04 25 292 584,04 0,00

-5 973,00 -5 973,00 -5 973,00 -5 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 886,00 21 886,00 21 886,00 0,00 21 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

40 686 563,68 15 383 979,64 12 580 496,46 8 596 983,05 3 983 513,41 567 900,00 1 974 415,28 61 167,90 0,00 200 000,00 25 302 584,04 25 302 584,04 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 78 228,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 78 228,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5702



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIII/72/2025  

Rady Gminy Rzewnie z dnia 31 marca 2025 r. 

Zestawienie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 46 384,42 0,00 46 384,42 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 384,42 0,00 46 384,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 854,38 0,00 38 854,38 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 578,11 0,00 6 578,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 951,93 0,00 951,93 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 11 332,00 0,00 11 332,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 828,00 0,00 828,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,41 0,00 117,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,99 0,00 16,99 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 693,60 0,00 693,60 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 504,00 0,00 10 504,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 922,37 0,00 922,37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,48 0,00 133,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 448,15 0,00 5 448,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 

752   Obrona narodowa 555,00 0,00 555,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 555,00 0,00 555,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 555,00 0,00 555,00 

852   Pomoc społeczna 2 499,00 1 913,00 4 412,00 

 85295  Pozostała działalność 2 499,00 1 913,00 4 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 499,00 1 913,00 4 412,00 

855   Rodzina 1 238 190,00 0,00 1 238 190,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 044 757,28 0,00 1 044 757,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 276,22 0,00 29 276,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 249,23 0,00 135 249,23 

        

       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5702



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 717,27 0,00 717,27 

 85503  Karta Dużej Rodziny 190,00 0,00 190,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 0,00 190,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 000,00 0,00 28 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 0,00 28 000,00 

Razem: 1 298 960,42 1 913,00 1 300 873,42 

        

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5702



Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XIII/72/2025 

Rady Gminy Rzewnie z dnia 31 marca 2025 r. 

 Zestawienie wydatków majątkowych po zmianach  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 006 953,50 0,00 2 006 953,50  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 006 953,50 0,00 2 006 953,50  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 006 953,50 0,00 2 006 953,50  

   
Budowa sieci wodociągowej  Rzewnie Kolonia, Dąbrówka, Grudunki, Nowe 
Drozdowo, Drozdowo,Brzóze Małe gm. Rzewnie etap III - Zwodociągowanie Gminy 

2 006 953,50 0,00 2 006 953,50 
 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Budowa sieci kanalizacyjno-ściekowej 0,00 0,00 0,00  
600   Transport i łączność 22 517 402,54 0,00 22 517 402,54  

 60016  Drogi publiczne gminne 22 517 402,54 0,00 22 517 402,54  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 517 402,54 0,00 22 517 402,54  

   
Budowa przeprawy mostowej przez rzekę Narew w m. Nowe Łachy gm. Rzewnie, 
powiat makowski z m. Nowy Lubiel gm. Rząśnik powiat wyszkowski 

19 000 000,00 0,00 19 000 000,00  

   Przebudowa dróg w Gminie Rzewnie 3 517 402,54 0,00 3 517 402,54  

750   Administracja publiczna 78 228,00 0,00 78 228,00  

 75095  Pozostała działalność 78 228,00 0,00 78 228,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 147,20 0,00 64 147,20  

    Projekt - Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Rzewnie 64 147,20 0,00 64 147,20  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 080,80 0,00 14 080,80  

    Projekt - Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Rzewnie 14 080,80 0,00 14 080,80  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00  

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00  

   Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla Policji 0,00 10 000,00 10 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 690 000,00 0,00 690 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 690 000,00 0,00 690 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5702



 
  

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

690 000,00 0,00 690 000,00 

 

   
Wykonanie prac renowacyjnych, modernizacyjnych i zabezpieczających w 
zabytkowym Kościele pw. Świętego Jacka w Rzewniu 

690 000,00 0,00 690 000,00 

 

 
 

Razem 25 292 584,04 10 000,00 25 302 584,04 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5702



              Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/72/2025 

                                                  Rady Gminy Rzewnie z dnia 31 marca 2025 r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w roku 2025 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 019 781,51 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 500 000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt.6 ustawy o finansach publicznych 

950 1 519 781,51 

Rozchody ogółem:  500 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 500 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5702


	UCHWAŁA NR XIII/72/2025 RADY GMINY RZEWNIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3

		2025-06-10T12:11:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




